
1 
 

 

 

  SLUŽBENI GLASNIK 
    SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DUGI RAT 

 

 LIST IZLAZI PO POTREBI     
________________________ 
 
Tel: 735-291 
Telefaks: 734-900 

               BROJ: 10A/2015  
 
  Dugi Rat, 08. prosinca 2015. 

Izdaje: Općina Dugi Rat 
Tiska: Općina Dugi Rat 
Adresa: 21315 Dugi Rat, 
Poljička cesta 133.  
OIB  70748151333 

 

 

S   A  D  R  Ž  A  J  
 
                                                                                                                                       Strana  
 

1. Zaključak o prestanku mandata vijećnika Josipa Banovića.………….    1  

2. Zaključak o imenovanju zamjenice vijćenice……………………………    2    

__________________________________________________________________________  
 
                                                                                                                                             1 
 

 Na temelju članka 80. stavak 1. točke 1. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ 
br. 144/12) i članka 27. Statuta Općine Dugi Rat („Službeni glasnik“ - službeno glasilo Općine 
Dugi Rat, broj 4/09 – drugi pročišćeni tekst i 3/13), općinsko vijeće Općine Dugi Rat na svojoj 
38. sjednici održanoj dana 08. prosinca 2015. godine,     donosi sljedeći 
 

ZAKLJUČAK 
 

 1. Utvrđuje se da je vijećnik Josip Banović, dr.med., podnio ostavku te da mu je danom 
19. studenog 2015. godine prestao mandat u Općinskom vijeću Općine Dugi Rat.  
 
   2. Utvrđuje se da sa danom 08. prosinca 2015. godine Josipu Banoviću, dr.med., 
prestaje ostvarivanje prava na temelju prestanka obavljanja dužnosti člana predstavničkog 
tijela sukladno članku 91. stavak 1. podstavak 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (“Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 i 137/15).  
 

3.  Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku“ – službenom glasilu Općine Dugi 

Rat. 

KLASA: 021-05/15-01/01                                                             PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2155/02-01-15-11                                                  OPĆINSKOG VIJEĆA: 
Dugi Rat, 08. prosinca 2015.   
                                                                                                                  Drago Klarić 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA DUGI RAT 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
 

„SLUŽBENI GLASNIK“ – SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DUGI RAT 



2 
 

 

2 

 

Na temelju članka 80. stavak 1. točke 6. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ br. 
144/12) i članka 27. Statuta Općine Dugi Rat („Službeni glasnik“ - službeno glasilo Općine 
Dugi Rat, broj 4/09 – drugi pročišćeni tekst i 3/13), općinsko vijeće Općine Dugi Rat na svojoj 
38. sjednici održanoj dana 08. prosinca 2015. godine,   donosi sljedeći 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

 1. Utvrđuje se da je sa danom 16. listopada 2015. godine, vijećniku Branku Vojnoviću 
smrću prestao mandat u Općinskom vijeću Općine Dugi Rat. 
 
   2. Utvrđuje se da su se ispunili zakonski uvjeti za početak obnašanja dužnosti 
zamjenice vijećnice Marije Tomaš iz Jesenica, Poljička cesta-Krilo 82, neizabrane 
kandidatkinje s kandidacijske liste SDP-a. 
 
           3. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku“ – službenom glasilu Općine 
Dugi Rat. 
  

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA DUGI RAT 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-05/15-01/01                                                                    PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2155/02-01-15-11                                                          OPĆINSKOG VIJEĆA:     
Dugi Rat, 08. prosinca 2015.   
                                                                                                                            Drago Klarić 
 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________  

 


